
UCHWAŁA NR XXXIV/478/2022 
RADY GMINY SZEMUD 

z dnia 27 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXI/302/2020 Rady Gminy Szemud z dnia 11 grudnia 2020 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Wejherowskiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn.zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) 

Rada Gminy Szemud 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany treści § 1 uchwały w taki sposób, że otrzymuje on nowe brzmienie o treści: 

„Postanawia się udzielić w roku 2022 Powiatowi Wejherowskiego pomocy finansowej do kwoty 
5.960.000,00 zł (słownie: pięć milionów dziewięćset sześćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) 
z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań drogowych w zakresie rozbudowy/przebudowy dróg 
powiatowych przebiegających przez teren Gminy Szemud, w tym: rozbudowy skrzyżowań na 
drodze powiatowej nr 1405G Szemud – Karczemki, rozbudowy skrzyżowania drogi powiatowej nr 
1412G z ulicą Wczasową na skrzyżowanie typu rondo w miejscowości Koleczkowo oraz budowy 
nowego odcinka drogi powiatowej nr 1412G w miejscowości Koleczkowo.”. 

§ 2. Pozostała treść uchwały nie ulega zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szemud. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Aleksandra Perz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A05CEC90-BB3A-4DF2-827E-8F9E4A6AFF0C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


